出口通会员服务合同

                                  编号：
甲方：                              乙方：中国国际电子商务有限公司

	地址：
	地址：

	邮编：
	邮编：

	电话：
	电话：

甲乙双方经友好协商，甲方同意成为出口通会员。双方达成以下合同条款。
第一条  双方的权利和义务
一、甲方的权利和义务
（一）甲方将要发布的全部信息内容（文字及图片）按照乙方的信息发布要求提交给乙方指定邮箱，经乙方审核后正式发布。

（二）甲方享有出口通产品     银牌            会员，（服务内容参见附件一）。

（三）甲方按照本合同规定的资费标准按时向乙方支付相应费用。

（四）甲方对所提供信息的合法性、准确性等负完全责任。甲方信息内容应以企业简介、商品简介为主，并可辅以其他相关内容，不允许出现非相关内容以及违反国家法律、政策或侵犯第三方权益的内容，该法律包括并不仅限于中国法律。
二、乙方的权利和义务
（一）乙方负责将甲方提交的符合要求的信息资料在出口通网站上发布（网址见附件一），同时乙方有权利根据市场和产品需要更改发布网站。
（二）乙方负责向甲方提供出口通会员的服务，服务内容以附件一中服务列表为准，乙方对服务内容有最终解释权。
（三）当甲方不能按照合同约定按时向乙方付款时，乙方有权终止本合同。

（四）由于甲方提供内容违反乙方信息发布标准，乙方有权要求甲方修改信息，如果甲方拒绝修改信息，乙方可以拒绝发布甲方信息。
（五）由于甲方发布内容违反法律或政策要求，给乙方或第三方造成损失，甲方应全额赔偿。

（六）甲方付款并按照规定提供企业产品资料后，乙方在20个工作日以内将信息发布上线。

第二条服务费用及支付方法

（一）服务费用      零     元（大写）整，即：    0       （小写）
增值翻译服务费用     零      元（大写）整，即：    0　     （小写）
服务费用总计：    零     元（大写）整，即：     0          （小写）
（二）合同签订后    3  个工作日日内，甲方将合同费用全款付至乙方如下账号：
开户名称：
开户银行：
帐    号：
第三条 合同期限

（一）合同有效期为  一年     ，自出口通会员服务开通之日起计算。

（二）合同到期自动终止。

第四条  违约及终止合同

（一）在本合同有效期内，如果甲方违背合同条款，乙方有权终止合同，已付合同款不退。如果因违约给乙方造成损失，甲方应予赔偿。
（二）在本合同有效期内，除本合同所列免责条款外，乙方不能履行合同义务，双方可变更合同，如果不能达成一致意见，甲方有权终止合同。

第五条  通知和合同变更
（一）通知：本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面的形式（信函、传真、E-mail）发送至对方。

（二）变更：对合同条款的修改视为合同变更，合同变更需要由双方达成新的书面协议。
第六条  保密义务

任何一方未经对方同意，不得擅自向合同以外的第三方泄露本合同的内容。

第七条  免责条款

（一）由于不可抗力或意外事件而影响乙方正常的服务和技术支持时，不视作乙方违约，甲方对此表示认同。

（二）“不可抗力”是指不能预见、不能克服且无法避免的客观事件，如战争、自然灾害、政府禁令等。

（三）“意外事件”指诸如中国电信等骨干网光缆出现故障的影响而损坏，通信线路或服务器发生超出乙方防范与预见能力的故障等类似事件。
第八条  争议解决

（一）甲乙双方在发生争议而友好协商不能解决时，应依法向乙方住所地有管辖权的法院提起诉讼。

（二）在纠纷解决的过程中，除受纠纷影响的部分外，本合同其他部分应继续执行。
第九条  其他

（一）本合同未尽事宜，双方另行协商解决。

（二）附件是本合同的有效组成部分。

（三）本合同及附件一式三份，双方加盖公章或合同章后生效，甲方持一份，乙方持两份，三份合同具有同等效力。

	甲方：

（盖章）
	乙 方： 中国国际电子商务有限公司
（盖章）

	日 期：      年    月     日
	日 期：     年    月    日

 合同附件一：

　　　　　　　　　　出口通会员服务

一、服务方式：
出口通会员使用用户名和密码登陆并进入出口通网站后，享有出口通相应等级会员的服务。
	会员等级
	普通出口商
	银牌出口商
	金牌出口商
	白金出口商

	可发布产品数量
	不超过5个
	不超过10个
	不超过20个
	不超过30个

二、出口通网站及语言：

www.exportpages.com英语；　　www.exportpages.cn 中文

www.exportpages.ae 阿拉伯语；　www.exportpages.bg  保加利亚语
www.exportpages.co.kr 韩国语；　www.exportpages.cz  捷克语
www.exportpages.de 德语；　　　www.exportpages.dk  丹麦语
www.exportpages.es  西班牙语；　fi.exportpages.com  芬兰语
www.exportpages.fr  法语；　　　www.exportpages.gr 希腊语
www.exportpages.com.hr 克罗地亚语；www.exportpages.hu 匈牙利语
www.exportpages.it  意大利语；　www.exportpages.jp  日语
www.exportpages.nl 荷兰语；　　www.exportpages.no 挪威语
www.exportpages.pl  波兰语；　　www.exportpages.pt 葡萄牙语
www.exportpages.ro 罗马尼亚语；www.exportpages.ru 俄语
www.exportpages.se 瑞典语；　　www.exportpages.si 斯洛文尼亚语
www.exportpages.sk 斯洛伐克语；www.exportpages.com.tr 土耳其语
3、 服务内容：
1、发布产品名称，最多26种语言；

2、发布产品描述及图片；
3、发布公司信息；
4、产品可直接链接到公司主页的相关产品页面；
5、发布500 字以内的公司简介；
6、发布新闻稿；
7、发布500 字以内的合作伙伴征询启事；
8、发布分公司信息；
9、获取统计访问量数据；
10、产品优先排名；
11、发布PDF格式的相关文件；
12、发布产品及公司录像 （每种产品可发一个录像，公司介绍一个录像）；
13、除产品名称外，企业信息和产品信息翻译提供有偿的增值翻译服务，增值翻译内容及价格参见正文和附件二。
合同附件二：
　　　　　　　　　　　　　出口通会员增值翻译服务

一、服务内容：
参照出口通会员服务级别，乙方向甲方提供公司介绍和产品描述等的25种语言的外文翻译服务，甲方（指“客户”）按合同正文中约定的翻译费向乙方支付费用。
二、服务方式：
增值翻译服务的字数与出口通相应的会员服务等级相匹配。乙方需在确认甲方付款和收到甲方资料后的20个工作日内将所有翻译内容翻译审核完成，并发布到相应语种的网站上，乙方向甲方提供用户名和密码登陆网站，确认翻译的内容。
三、会员等级与翻译字数对照表：
	会员等级
	普通出口商
	银牌出口商
	金牌出口商
	白金出口商

	可翻译的汉字个数
	600
	1000
	1800
	2600

PAGE
7